
j

j

Pf
inz

Pf
inz

Herdweg

Ohmstraße

An der Rossweid

Gres
chb

ach
stra

ße

2

1

3

2

4

8

3

5

4

6

5

1

7

6

9

2

1

5b

3c

5a

5d

3a

6a

3b

1a

1a

11

´

8545/40

Gemarkung
KarlsruhePlanfertigung L1:

Kellner

Datum:
01.10.2020

Stadt Karlsruhe
Liegenschaftsamt

Greschbachstraße
Gemarkung:
Durlach

Sachbearbeitung L1:
Heidrich

Flurst.-Nr.:
8545/37 u. /45

bei DIN A4
Maßstab:
1:2.000

Dieser Plan darf ohne Erlaubnis der Stadt Karlsruhe nicht vervielfältigt werden.
Änderungen und Einträge sind deutlich als solche kenntlich zu machen.
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